

余干县三塘乡渡口至洪埠农村道路工程

中标候选人公示附件

经评标委员会评审，由招标人领导小组审定，现将招标的中标候选人公示如下：

排名	投标单位	投标报价 (元)	项目经理		项目总工		工程质量要求	安全目标	工期
			姓名	专业	姓名	专业			
第一中标候选人	河南汉通公路工程有限公司	3683543	姓名	杜飞	姓名	范轩华	合格	不发生安全事故	3个月
			专业	公路工程	专业	交通运输			
			证书编号	豫 1412023202304825	证书编号	C201909721403 00000081			
			B证	豫交安 B23G01493					
第二中标候选人	四川新宇民信建筑工程有限公司	3698701	姓名	张建均	姓名	何艺	合格	不发生安全事故	3个月
			专业	公路工程	专业	公路工程			
			证书编号	川 2512012201368868	证书编号	20190074821			
			B证	川交安 B(21) G02455					
第三中标候选人	赣州市睿超建设工程有限公司	3699263	姓名	程益精	姓名	吁金怡	合格	不发生安全事故	3个月
			专业	公路工程	专业	公路与桥梁工程			
			证书编号	赣 2362019202078923	证书编号	3620201303212 2			
			B证	赣交安 B23G00437					

经评标委员会（小组）评审不通过商务技术文件评审的投标人为：

序号	不通过投标人名称	不通过原因
1	安徽凡威建筑工程有限公司	建造师证书过期
2	四川龙恒腾建设工程有限公司	项目总工无合同
3	重庆川东路桥工程有限公司	建造师证书过期
4	江西俊珊建设有限公司	投标函第 9 点未填写
5	陕西远泰兴安建筑工程有限公司	建造师无社保
6	四川圣宏基建筑工程有限公司	投标函第 9 点未填写

经评标委员会（小组）评审不通过报价文件评审的投标人为：

序号	不通过投标人名称	不通过原因
1	江西威泓建设工程有限公司	无工程量清单文字说明

如有异议，应当在公示截止时间（2025 年 04 月 29 日 17 时）前书面提出。投诉单位电话：余干县交通运输局招投标办公室：0793-3398300

